24, 27, 28, 29 του εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως Κερατέας και συγκεκριμένα επί 

των οδών Ευριπίδου, Ιθάκης και 28ης Οκτωβρίου και με εντολή του Πράσινου Ταμείου προς το Ταμείο Παρα-

καταθηκών και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία Αθηνών) εκδόθηκαν: α) το υπ’ αρ. 141990/13.01.2026 γραμμάτιο 

σύστασης χρηματικής παρακαταθήκης ποσού εκατόν ενενήντα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια εξήντα τέσσερα 

ευρώ (194.364,00) υπέρ του Δήμου Λαυρεωτικής, ως οριστικού δικαιούχου για την υλοποίηση του Χρημα-

τοδοτικού Προγράμματος «Απόκτηση Ελεύθερων Κοινόχρηστων Χώρων στις πόλεις 2019» και β) το υπ’ αρ. 

141993/13.01.2026 γραμμάτιο σύστασης χρηματικής παρακαταθήκης ποσού εκατόν ενενήντα τέσσερις χιλιάδες 

τριακόσια εξήντα τέσσερα (194.364,00) υπέρ των αναγνωρισθησόμενων δικαιούχων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

3029/2024 απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Αθηνών.

Το ανωτέρω ποσό των 194.364,00€ εξοφλήθηκε από το Πράσινο Ταμείο για την υλοποίηση του Χρημα-

τοδοτικού Προγράμματος «Απόκτηση Ελεύθερων Κοινόχρηστων Χώρων στις πόλεις 2019» σύμφωνα με τις